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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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1/0

2/0

3/0

4/0

ITEM CANTIDAD

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

CARACTERISTICAS

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 
MULTIFUNCIÓN XEROX 3550.

CARTUCHO TONER ORIGINAL COLOR NEGRO 
PARA IMPRESORA MULTIFUNCIÓN XEROX 3550

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE IMPRESORA HP 
1215

REPARACIÓN DE LA PLACA USB DE IMPRESORA 
HP 1215.

DESTINADO A LA COORDINACIÓN DE 
EDUCACIÓN.-

*LUGAR DE ENTREGA COORDINACIÓN DE 
EDUCACIÓN SITA EN CALLE SAN MARTIN N° 536 
1° PISO.-

UNIDAD

     55.000,00

     48.500,00

     35.000,00

     18.000,00

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

     55.000,00

     48.500,00

     35.000,00

     18.000,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

    156.500,00
4TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 928/2024 Carátula : MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS PERTENECIENTES A LA COORDINACION DE 
EDUCACIÓNTipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

CARNEVALE, DARIO

2024/332

9928

30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA

Forma de Pago 07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

Preventivo: 55000                     20%: 11000             Total: 66000     
        

Preventivo: 48500                     20%: 9700               Total: 58200     
        

Preventivo: 35000                     20%: 7000               Total: 42000     
        

Preventivo: 18000                     20%: 3600               Total: 21600     
        


