Municipalidad de TRELEW

14/02/2024 14:18:21

Comparativo de Cotizaciones

Pag 1 / 1

Expediente: 928/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula: MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS PERTENECIENTES A LA COORDINACION DE

EDUCACIÓN

DARIO	CARNEVALE, D	Proveedor				
	9928	Código				
	2024/332	Cotización				
30 DÍAS CORRIDOS		Mantenimiento Oferta				
	INMEDIATA	Plazo de Entrega				
07 DÍAS CORRIDOS		Forma de Pago				
		Observaciones				
			ISTICAS	NIDAD CARACTER	CANTIDAD	ITEM
55.000,00 55.000,00	1,00	PARA IMPRESORA	MANTENIMIENTO		1,00	1/0
33.000,00	1,00	PRECIO UNITARIO: MARCA:	Total: 66000	20%: 11000	ivo: 55000	Preven
48.500,00	1	L COLOR NEGRO NCIÓN XEROX 3550			1,00	2/0
,		PRECIO UNITARIO: MARCA:	Total: 58200	20%: 9700	ivo: 48500	Preven
35.000,00 35.000,00	1,00	DE IMPRESORA HP	MANTENIMIENTO	LIMPIEZA \ 1215	1,00	3/0
	,	PRECIO UNITARIO: MARCA:	Total: 42000	20%: 7000	ivo: 35000	Preven
18.000,00 18.000,00	1,00	JSB DE IMPRESORA	ÓN DE LA PLACA I	REPARACI HP 1215.	1,00	4/0
		CIÓN DE	O A LA COORDINA N	DESTINADO EDUCACIÓ		
		*LUGAR DE ENTREGA COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN SITA EN CALLE SAN MARTIN N° 536 1° PISO				
		PRECIO UNITARIO: MARCA:	Total: 21600	20%: 3600	ivo: 18000	Preven
4		TOTAL ITEMS COTIZADOS				
156.500,00		TOTAL OFERTA BASICA TOTAL OFERTA ALTERNATIVA				